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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
fødevarer i alle led skal beskyttes mod kontaminering, der kan
gøre dem uegnede til konsum eller sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: I virksomhedens frugt og grønt
afdeling i butikken konstateres der tilstedeværelse af sorte
myrer. Myrerne løber særligt langs bundplader og hyldeplader
på sektion med frugt og grønt. Kasser med uemballeret frugt
og grønt er placeret i egne kasser ovne på bund- og
hyldepladerne hvor myrerne løber. Der konstateres myrer
direkte oven på uemballerede nektariner. Myrerne konstateres
også flere steder på gulvet under og omkring sektionen med
frugt og grønt, samt langs væggen ved sektionens bagvæg.
Virksomheden er under tilsynet ved at fylde frugt og grønt
afdelingen op og har ikke selv konstateret myrerne. Under
tilsynet ses en større mængde, omkring 30-40 myrer der
kravler langs gulvet på tørvarelageret, hvor der opbevares flere
paller med tørvarer på lageret.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har godt haft
nogle udfordringer med myrer før, vi ringer til Mortalin med
det samme. Generelt vejledt om regler for kontaminering af
fødevarer. Konkret vejledt om mulige løsningsforslag til
bekæmpelse af myrer, herunder evt. fjernelse af frugt og grønt
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samt tilkaldelse af skadedyrsbekæmper
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølerum på lager, kølemontre og frysemontre i butik.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring på køl og frost fra 01.06.2023 til
dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: avocado, tomat, aubergine og lime er
mærket/skiltet med oplysninger om oprindelsesland.


